
Zarządzenie nr 0050.67.2025 
Wójta Gminy Psary 

z dnia 6 listopada 2025 r. 
 
w sprawie: sprostowania Zarządzenia nr 0050.62.2025 Wójta Gminy Psary  
z dnia 31 października 2025 r.  
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art. 6 ust. 5 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.  
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tj. Dz.U. z 2025 r. poz. 198) oraz zgodnie  
z Uchwałą Nr XII/119/2015 Rady Gminy Psary z dnia 29 października 2015 r.  
w sprawie w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Gminy Psary 

 
zarządzam: 

 
§ 1 

Sprostować oczywistą omyłkę w Zarządzeniu nr 0050.62.2025 Wójta Gminy Psary  
z dnia 31 października 2025 r. w taki sposób, że: 

1. Tytuł Zarządzenia otrzymuje brzmienie: Zarządzenie nr 0050.62.2025 Wójta 
Gminy Psary z dnia 31 października 2025 r. w sprawie: przeprowadzenia 
konsultacji społecznych dotyczących projektu Strategii Rozwoju Gminy Psary  
na lata 2026-2035. 

2. Skreślić §7 ust. 1. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Rozwoju. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
Wójt Gminy Psary 
           /-/ 
Tomasz Sadłoń 
 


